



Wochenaktion

Gültig vom 20. – 26. Oktober 2025

Lucky Lou Katzennassnahrung

125 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-11 %

UVP 1,35*

ab **1,19**

(je 1 kg = 9,52 €)

nur bei uns

CAFOO Katzennassnahrung

125 g Portionsbeutel, versch. Sorten



-26 %

UVP 1,35**

je **0,99**

(je 1 kg = 7,92 €)

nur bei uns

azoona Kuschelhöhle „Marla“

Wendekissen mit einer Seite kuscheligem
Plüsch, Kissen herausnehmbar und waschbar,
Farbe: grau, Maße (L x B x H): 37 x 35 x 27 cm



-37 %

freunde Deal

UVP 39,99**

24,99

-25 % UVP 39,99**

29,99

nur bei uns

arriba Hundenassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten



-21 %

UVP 1,65**

je **1,29**

(je 1 kg = 3,23 €)

nur bei uns

arriba Schweineohren Hundesnack

400 g Packung



-18 %

UVP 10,99**

8,99

(je 1 kg = 22,48 €)

nur bei uns

azoona Hundespielzeug Dinosaurier Rex

Aus Polyester, geräuschlos, Maße (L): 18 cm



-37 %

UVP 7,99**

4,99

nur bei uns

LandPartie Knusper-Haus mit 2 Eingängen

1 Stück Packung, in den Größen: M und L



-16 %

UVP 5,99**

ab **4,99**

z. B. M

nur bei uns

LandPartie Maiskolben

300 g Packung



-14 %

UVP 3,49**

2,99

(je 1 kg = 9,97 €)

nur bei uns

LandPartie Langhalm-Stroh

800 g Beutel



UVP 3,99**

3,49

(je 1 kg = 4,36 €)

UVP 3,99**

2,99

(je 1 kg = 3,74 €)

1 Stück
2 Stück

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.